
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Hana Bobková
Název diplomové práce: Ochrana spotřebitele v oblasti finančních služeb
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí diplomové práce: Rudolf Hrubý JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 50 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 63.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka se v zásadě s cílem práce vypořádala. Celkově  průměrná úroveň práce je poněkud vyvážena
praktickou částí, která má dobrou vypovídací schopnost. Z průzkumu mimo jiné vyplynula nízká
povědomost až negramotnost občanů v oblasti poskytování finančních služeb a zejména
nebankovních úvěrů. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaká opatření byste doporučila příslušným orgánům a institucím na zvýšení informovanosti a finanční
gramotnosti české veřejnosti?

Datum: 15. 05. 2015                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


